СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24.01.2020  г. №3
с. Старая Меловая

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 17 от 07.08.2015  года

Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Приложение  «Перечень должностей муниципальной службы Старомеловатского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей » к решению Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 17 от 07.08.2015 года изложить в новой редакции согласно приложению    к настоящему решению .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    обнародования  .

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                       В.И.Мирошников

Приложение к решению Совета народных
 Старомеловатского сельского поселения
депутатов от              24.01.2020  г. № 3

Перечень должностей муниципальной службы Старомеловатского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности  муниципальной службы, установленные решением Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района от 23.12.2019  г. № 34 «Об установлении  должностей муниципальной службы Старомеловатского сельского поселения».